
FEDERAZIONE  GINNASTICA  d'  ITALIA  -  CAMPANIA

Allieve 1^ Fascia RITMICA
Classifica su tre attrezzi

Class Ginnasta Soc Cod CL FU CE PL CV NA TOT
1 DELLA ROCCA New armony 2215 8,05 7,3 7,150 22,500
2 PICCIRILLO New armony 2215 8,5 7,1 6,350 21,950
3 VARCAMONTI Jeunesse 1584 6,7 6,25 6,550 19,500
4 CRISTOFANELLI Jeunesse 1584 5,45 6,800 6,050 18,300
5 VIGORITO Metelliana 2306 6,6 6,100 4,900 17,600
6 SERINO Il Cucciolo 534 5,85 5,7 5,050 16,600

Classifica su tre attrezzi Allieve  2^   Fascia RITMICA

Class Ginnasta Soc Cod CL FU CE PL CV NA TOT
1 LEONE Arbostella 1375 7,8 8,400 8,900 25,100
2 INCUTTI Arbostella 1375 9,000 7,800 7,350 24,150
3 BELGIORNO Arbostella 1375 8,500 7,55 7,300 23,350
4 MORRA C.Raffa 1723 8,200 7,800 7,000 23,000
5 SATURNINO Quarto 1629 7,700 7,15 7,150 22,000
6 RISPOLI New armony 2215 8,000 7,500 6,450 21,950
7 IACCARINO Sorrento 1941 8,250 7,850 5,450 21,550
8 DE ARCANGELIS Jeunesse 1584 6,35 7,8 6,750 20,900
9 RUSSO Sorrento 1941 7,2 7,400 5,900 20,500

10 RANUCCI Il Cucciolo 534 6,450 6,650 7,100 20,200
11 FRANCO Roccadaspide 1817 7,35 6,35 6,500 20,200
12 CALIENDO Metelliana 2306 6,15 6,4 6,900 19,450
13 DE BIASE Metelliana 2306 7,25 5,9 5,900 19,050
14 LANDI Roccadaspide 1817 6,5 5,9 5,800 18,200
15 FALCONE Juvenilia 1815 6,35 5,8 5,950 18,100
16 ALTOBELLO Metelliana 2306 5,65 6,550 5,050 17,250
17 RUGGIERO New Gym 2214 5,15 5,35 4,500 15,000
18 TREMONTE New Gym 2214 4,750 4,45 4,000 13,200

Classifica COLLETTIVO  RITMICA

Class Ginnasta Soc Cod TOT
1 FLOROS1 1925 8,000
2 ARBOSTELLA 1325 8,000
3 RAFFA CRISTIANA 1723 7,500
4 JEUNESSE 1584 7,450
5 FLOROS2 1925 6,150
6 QUARTO 1629 5,050
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Classifica su tre attrezzi GPT 1 FASCIA

Class Ginnasta Soc Cod CL FU CE PL CV NA TOT
1 STANZIANO Jeunesse 1584 8,700 7,7 7,650 24,050
2 LAZZERINI GAIA Jeunesse 1584 7,150 6,550 7,650 21,350
3 DELLA ROCCA Jeunesse 1584 7,150 6,900 7,100 21,150
4 PUGLIESE Jeunesse 1584 6,750 6,700 6,600 20,050
5 PELUSO C.G.Quarto 1629 7,200 7,25 5,100 19,550
6 LEONE C.G.Quarto 1629 7,200 5,6 5,950 18,750
7 DRAGONETTO C.G.Quarto 1629 7,350 5,85 5,200 18,400
8 DURAZZO C.G.Quarto 1629 7,100 5,25 5,750 18,100
9 BARBA Jeunesse 1584 6,300 6,95 4,700 17,950

Classifica su tre attrezzi GPT 2^ FASCIA

Class Ginnasta Soc Cod CL FU CE PL CV NA TOT
1 VARCAMONTI Jeunesse 1584 6,5 7,500 5,850 19,850

COLLETTIVO    CORPO LIBERO       - G.P.T.

CL Soc CATG Cod D A E Pen. TOT
1 Jeunesse 1584 1,1 2,150 3,350 6,600
2 Quarto 1629 0,75 1,750 2,850 5,350
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TORNEO REGIONALE ALLIEVE          1 FASCIA         RITMICA

CORPO LIBERO

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 PICCIRILLO NEW ARMON 2215 1,800 2,500 4,200 8,500
2 DELLA ROCCA NEW ARMON 2215 1,450 2,200 4,400 8,050
3 VARCAMONTI JEUNESSE 1584 1,200 1,350 4,150 6,700
4 VIGORITO METELIANA 2306 1,050 1,800 3,750 6,600
5 SERINO IL CUCCIOLO 534 0,650 1,550 3,650 5,850
6 CRISTOFANELLI JEUNESSE 1584 0,500 1,500 3,450 5,450

FUNE

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 DELLA ROCCA NEW ARMON 2215 1,400 2,200 3,700 7,300
2 VARCAMONTI JEUNESSE 1584 1,000 1,600 3,690 6,290
3 PICCIRILLO NEW ARMON 2215 1,200 2,400 3,500 7,100
4 SERINO IL CUCCIOL 534 0,900 1,300 3,500 5,700

PALLA

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 VIGORITO METELLIANA 2306 0,700 0,800 3,400 4,900
2 CRISTOFANELLI JEUNESSE 1584 1,200 2,100 3,500 6,800
3 DELLA ROCCA NEW ARMONY 2215 1,050 2,250 3,850 7,150
4 PICCIRILLO NEW ARMONY 2215 1,350 1,400 3,600 6,350
5 VARCAMONTI NEW ARMONY 2215 1,100 1,800 3,650 6,550
6 SERINO IL CUCCIOLO 534 0,950 1,000 3,100 5,050

Clavette

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 CRISTOFANELLI JEUNESSE 1584 1,000 1,600 3,450 6,050

Cerchio

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 VIGORITO METELLIANA 2306 0,800 2,050 3,250 6,100

COLLETTIVO      CORPO LIBERO     ALLIEVE   -  RITMICA

CL Società CATG Cod D A E Pen. Tot.
1 FLOROS1 1925 1,850 2,250 3,900 8,000
2 ARBOSTELLA 1375 1,500 2,650 3,850 8,000
3 RAFFA CRISTIANA 1723 1,700 2,200 3,600 7,500
4 JEUNESSE 1584 1,450 2,400 3,600 7,450
5 FLOROS2 1925 0,850 1,900 3,400 6,150
6 QUARTO 1629 1,300 1,000 2,750 5,050
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Allieve II° FASCIA   -   RITMICA

Corpo libero

CL Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 IACCARINO SORRENTO 1941 2,000 2,100 4,150 8,250
2 TREMONTE NEW GYM 2214 0,850 1,000 2,900 4,750
3 BELGIORNO ARBOSTELL 1375 1,800 2,350 4,350 8,500
4 RANUCCI IL CUCCIOL 534 1,600 1,200 3,650 6,450
5 MORRA CRIST. RAFF 1723 2,000 2,200 4,000 8,200
6 INCUTTI ARBOSTELL 1375 2,000 2,650 4,350 9,000
7 RISPOLI NEW ARMON 2215 1,900 2,000 4,100 8,000
8 SATURNINO QUARTO 1629 1,500 2,200 4,000 7,700
9 CALIENDO METELLIANA 2306 1,250 1,150 3,750 6,150

10 LEONE ARBOSTELL 1375 1,700 2,150 3,950 7,800
11 DE BIASE METELLIANA 2306 1,650 1,700 3,900 7,250
12 FRANCO ROCCADASP 1817 1,600 1,900 3,850 7,350
13 LANDI RACCADASP 1817 1,350 1,300 3,850 6,500
14 DE ARCANGELIS JEUNESSE 1584 1,200 1,700 3,450 6,350
15 RUSSO SORRENTO 1941 1,600 1,500 4,100 7,200
16 RUGGIERO NEW GYM. 2214 0,850 1,000 3,300 5,150
17 ALTOBELLO METELLIANA 2306 1,050 1,100 3,500 5,650
18 FALCONE IUVENILIA 1815 1,150 1,200 4,000 6,350

Fune

CL Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 DE ARCANGELIS JEUNESSE 1584 1,600 2,650 3,550 7,800
2 FRANCO ROCCADASP 1817 1,050 1,800 3,500 6,350
3 CALIENDO METELLIANA 2306 1,100 1,850 3,450 6,400
4 RUGGIERO NEW GYM 2214 0,800 1,650 2,900 5,350
5 LANDI ROCCADASP 1817 0,800 1,500 3,600 5,900
6 DE BIASE METELLIANA 2306 1,050 1,300 3,550 5,900
7 BELGIORNO ARBOSTELLA 1375 1,300 2,300 3,950 7,550
8 RANUCCI IL CUCCIOL 534 1,500 1,800 3,350 6,650
9 TREMONTE NEW GYM 2214 0,500 1,300 2,650 4,450

10 SATURNINO QUARTO 1629 1,350 2,200 3,600 7,150
11 FALCONE IUVENILIA 1815 1,000 1,700 3,100 5,800

Cerchio

CL Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 ALTOBELLO METELLIANA 2306 1,100 2,400 3,050 6,550
2 RUSSO SORRENTO 1941 1,750 2,000 3,650 7,400
3 DE BIASE METELLIANA 2306 1,500 1,450 3,150 0,200 5,900
4 MELE 1,500 1,450 3,150 0,200 5,900
5 CALIENDO ROCCADASP 1817 1,200 1,900 3,800 6,900
6 FRANCO METELLIANA 2306 1,300 1,650 3,550 6,500
7 IACCARINO SORRENTO 1941 1,800 2,200 3,850 7,850
8 MORRA CRIST. RAFF 1723 1,700 2,200 3,900 7,800
9 RISPOLI NEW ARMON 2215 1,500 2,100 3,900 7,500
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1^ Prova   TORNEO REGIONALE    ALLIEVE    Ritmica
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Allieve II° FASCIA   -   RITMICA
Palla

CL Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 RISPOLI NEW ARMON 2215 1,700 1,900 3,250 0,400 6,450
2 RUGGIERO NEW GYM. 2214 0,700 0,800 3,000 4,500
3 IACCARINO SORRENTO 1941 1,300 1,250 3,300 0,400 5,450
4 ALTOBELLO METELLIANA 2306 0,700 0,800 3,550 5,050
5 LEONE ARBOSTELL 1375 1,800 2,400 4,200 8,400
6 RUSSO SORRENTO 1941 0,900 1,400 3,600 5,900
7 TREMONTE NEW GYM 2214 0,550 0,800 2,650 4,000
8 LANDI ROCCADASP 1817 1,000 1,100 3,700 5,800
9 INCUTTI ARBOSTELL 1375 1,900 1,600 4,300 7,800

10 BELGIORNO ARBOSTELLA 1375 1,600 1,400 4,300 7,300
11 FALCONE IUVENILIA 1815 1,100 1,300 3,550 5,950

Clavette

CL Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 MELE 0,000
2 LEONE ARBOSTELL 1375 2,000 2,600 4,300 8,900
3 SATURNINO QUARTO 1629 1,250 2,200 3,700 7,150
3 RANUCCI IL CUCCIOL 534 1,700 1,550 3,850 7,100

Nastro

CL Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 MORRA CRIST. RAFF 1723 1,600 1,700 3,700 7,000
2 INCUTTI ARBOSTELL 1375 1,750 1,600 4,000 7,350
3 DE ARCANGELIS JEUNESSE 1584 1,000 2,300 3,450 6,750
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GINNASTICA PER TUTTI 1  Fascia

Corpo libero

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 STANZIANO JEUNESSE 1584 1,800 2,500 4,400 8,700
2 DRAGONETTO QUARTO 1629 1,150 2,000 4,200 7,350
3 LEONE QUARTO 1629 1,050 2,350 3,800 7,200
4 PELUSO QUARTO 1629 1,050 1,950 4,2 7,200
5 LAZZERINI JEUNESSE 1584 1,350 1,900 3,900 7,150
6 DELLA ROCCA JEUNESSE 1584 1,150 1,950 4,050 7,150
7 DURAZZO QUARTO 1629 1,000 2,100 4,000 7,100
8 PUGLIESE JEUNESSE 1584 1,150 1,700 3,900 6,750
9 BARBA JEUNESSE 1584 1,100 1,550 3,650 6,300

FUNE

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 STANZIANO JEUNESSE 1629 1,250 2,400 4,050 7,700
2 PELUSO QUARTO 1629 0,950 2,300 4,000 7,250
3 BARBA JEUNESSE 1584 1,000 2,200 3,750 6,950
4 DRAGONETTO QUARTO 1629 0,950 1,100 3,800 5,850
5 LEONE QUARTO 1629 0,800 1,100 3,700 5,600
6 DURAZZO QUARTO 1629 0,850 0,800 3,600 5,250

PALLA

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 STANZIANO JEUNESSE 1584 1,550 2,100 4,000 7,650
2 LAZZERINI JEUNESSE 1584 1,200 1,300 4,050 6,550
3 LEONE QUARTO 1629 0,700 1,100 4,150 5,950
4 DURAZZO QUARTO 1629 0,750 1,250 3,750 5,750
5 DRAGONETTO QUARTO 1629 0,750 0,700 3,750 4,800
6 PELUSO QUARTO 1629 0,700 1,200 3,600 0,400 5,100
7 BARBA JEUNESSE 1584 0,700 0,950 3,450 0,400 4,700

Clavette

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 LAZZERINI JEUNESSE 1584 1,500 2,000 4,150 7,650
2 DELLA ROCCA JEUNESSE 1584 1,350 1,500 4,250 7,100
3 PUGLIESE JEUNESSE 1584 1,250 1,550 3,800 6,600

Cerchio

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
1 DELLA ROCCA JEUNESSE 1584 1,050 1,950 3,900 6,900
2 PUGLIESE JEUNESSE 1584 0,950 1,950 3,800 6,700

GINNASTICA PER TUTTI         2 FASCIA

Ginnasta CATG Società Cod D A E Pen. Tot.
Cerchio

1 VARCAMONTI JEUNESSE 1584 1,000 2,450 4,050 7,500

Palla

1 VARCAMONTI JEUNESSE 1584 0,850 1,300 3,700 5,850

Corpo libero

1 VARCAMONTI JEUNESSE 1584 1,250 1,700 3,550 6,500

COLLETTIVO    CORPO LIBERO       - G.P.T.

CL Società CATG Cod D A E Pen. Tot.
1 QUARTO 1629 0,750 1,750 5,350 7,850
2 JEUNESSE 1584 1,100 2,150 3,350 6,600
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